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受委托，本公司将于 2023年 3月 21日星期二上午 10时，在银川市公共资源交易中
心公开拍卖丽景湖公园西门场地、南广场小商店、篮球场北侧小商店、中心湖面冬季经
营权等四项标的租赁权，整体参考价58880元/年，租期为三年。

标的自公告之日起开始展示，有意竞买者请于2023年3月20日
17时前向银川市公共资源交易中心指定账户交纳 1万元竞买保证
金，向拍卖人指定账户交纳1万元履约保证金后到我公司办理竞买
手续。原经营人享有优先承租权。参拍所有事宜请咨询拍卖人。

联系人：郭先生 0951-5037788 13519591201
地 址：银川市金凤区民生城市花园主场808室

宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我司将于2023年3月27日15时在本公司拍卖大厅对下列标的物进行公
开拍卖：

永宁县杨和镇胜利东路立业综合楼 7号营业房，建筑面积 201.21平米，参考价
64.45万元，保证金14万元。

标的物现状拍卖，所欠物业费、垃圾处理费、水电费、暖气费等其他费用均由买受
人核实并承担。我司自公告之日起组织竞买人勘察标的，有意竞买者于3月24日17
时前交纳保证金到指定账户后持有效身份证明到我司办理竞买手续。

联系方式：郭先生15101022100
报名地址：银川市金凤区新昌西路110号金钻名座13层

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告 宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-24）
受委托，我行将于 2023年 3月 27日下午 3时在银川市公共资源交易中心对银川

市金凤区福通小区二区A区10套商业房进行公开拍卖：

其它公告事宜：
1.标的均依据现状进行拍卖。
2.意向竞买人须于2023年3月24日下午5时前向银川市公共资源交易中心账户

交纳人民币8万元/套的竞拍保证金后，持有效身份证件和交款凭证
到我行办理报名登记手续。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
联系电话：0951-4013553 18295576426马女士
网 址：http://www.nxjcpmh.cn（宁夏金槌拍卖行）
网址：http://www.ycsggzy.cn（银川市公共资源交易中心）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

标的房号
A区13号楼商业102号
A区13号楼商业103号
A区13号楼商业106号
A区14号楼商业101号
A区14号楼商业104号
A区14号楼商业105号
A区14号楼商业106号
A区14号楼商业107号
A区14号楼商业109号
A区14号楼商业110号

建筑面积(㎡)
118.91
118.24
131.1
89.16
78.14
87.65
78.14
87.65
87.65
78.14

参考价（万元）
116.3
116

128.2
87.2
76.4
85.7
76.4
85.7
85.7
76.4

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-23）
受委托，本行将于2023年3月28日（星期二）上午10时在中拍平台（https://paimai.

caa123.org.cn）采用网络竞价方式对以下营业房进行公开拍卖：

二、其它公告事宜
1.拍卖标的均依据现状进行拍卖。
2.有意竞拍者请于拍卖会前交纳5万元/套竞拍保证金至我行指定账户后，持有效

身份证件和交款凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖
会结束后五个工作日内全额退还。我行自即日起组织竞买人勘察
标的。

报名、拍卖地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
联系电话：0951-4013553 13519216618马女士
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

序号

1
2
3

标的位置

平罗县怀远大街511号营业房

平罗县怀远大街513号营业房

惠农区红果子镇红礼路西、110国道29号营业房

建筑面积
（㎡）

68.51
121.62
314.9

参考价
（万元）

29.8
53

22.05

新华社北京3月12日电 记者12日从中

国载人航天工程办公室获悉，目前，中国空间

站组合体在轨稳定运行，神舟十五号航天员

乘组状态良好，计划于今年6月返回地面。

根据任务安排，2023年将组织发射天舟

六号货运飞船和神舟十六号、神舟十七号载

人飞船，这是中国空间站全面建成、转入应用

与发展新阶段后的首批飞行任务。目前，天

舟六号货运飞船已完成出厂有关工作、运往

文昌航天发射场，计划于今年 5 月实施发

射。执行 2次载人飞行的航天员乘组已经选

定，正在开展任务训练。

我国一贯坚持和平利用、平等互利、共

同发展的原则，致力于将中国空间站打造成

为面向国际社会的、开放的科技合作交流平

台。中国载人航天工程办公室与联合国外

空司共同遴选的首批实验项目，计划于今年

开始陆续上行，在中国空间站开展实验研

究。

据介绍，在实施空间站应用与发展阶段

任务的同时，工程也在全力推进载人月球探

测任务,目前已完成载人月球探测关键技术

攻关和方案深化论证，今年将全面开展登月

阶段各项研制建设工作。

新华社北京3月12日电 记者 12日从中

国卫星导航系统管理办公室了解到，北斗三号

全球卫星导航系统自 2020年建成开通以来，

运行连续稳定可靠，持续提供功能强大的卫星

导航服务，高精度、短报文等特色服务能力已

得到充分验证。

据统计，全国已有超过 790万辆道路营运

车辆、4.7万多艘船舶、4万多辆邮政快递干线

车辆应用北斗系统，近 8000台各型号北斗终

端在铁路领域应用推广；北斗自动驾驶系统农

机超过 10万台，覆盖深耕、插秧、播种、植保、

收获、秸秆处理和烘干等各个环节；2587处水

库应用北斗短报文通信服务水文监测，650处
变形滑坡体设置了北斗监测站点；搭载国产北

斗高精度定位芯片的共享单车投放已突破500
万辆，覆盖全国 450余座城市；基于北斗高精

度的车道级导航功能，已在 8 个城市成功试

点，并逐步向全国普及，北斗在国内导航地图

领域已实现主用地位；支持北斗短报文通信功

能的手机已发布，成为全球首款直联卫星的智

能手机。北斗系统正全力赋能各行各业，成为

推动经济社会发展的时空基石和重要引擎。

同时，北斗系统国际化发展道路持续走实

走深。《新时代的中国北斗》白皮书如期发布。

中国与阿拉伯民用航空组织、阿联酋签署了卫

星导航领域合作谅解备忘录，发布了联合提供

北斗与格洛纳斯系统用户信息支持服务的声

明，中俄卫星导航重大战略合作项目委员会第

九次会议顺利召开，南非—中国卫星导航及遥

感应用培训班成果显著，北斗系统正为推动构

建人类命运共同体积极贡献力量。

后续，在加速推进北斗规模应用市场化、

产业化、国际化发展的同时，北斗系统还将积

极发展多种导航定位授时技术，2035年前建成

以下一代北斗系统为核心，更加泛在、更加融

合、更加智能的国家综合时空体系，提供基准

统一、覆盖无缝、安全可信、便捷高效的定位导

航授时服务。

新华社北京3月12日电 3月 12日是

我国第45个植树节。全国绿化委员会办公

室当日发布《2022年中国国土绿化状况公

报》显示，目前，我国森林面积 2.31亿公顷，

森林覆盖率达 24.02%；草地面积 2.65亿公

顷，草原综合植被盖度达50.32%。

根据公报，我国科学绿化持续深入推

进。2022年全国完成造林383万公顷，种草

改良 321.4 万公顷，治理沙化、石漠化土地

184.73 万公顷，发布“互联网+全民义务植

树”各类尽责活动262个。

城乡绿化美化同步推进，绿化质量逐步

提升。授予 26 个城市“国家森林城市”称

号，全国国家森林城市数量达 218个。100
余个城市开展了国家园林城市建设，全国各

地建设“口袋公园”3520个。全年完成公路

绿化里程近 10万公里，铁路线路绿化率达

87.32%。

公报还显示，2022 年林草资源保护管

理成效明显，生态美百姓富取得新成果。全

面建立林长制，全国各级林长近 120万名；

全年森林草原火灾受害率持续保持历史低

位；完成草原有害生物防治 1384.6万公顷。

全年林草产业总产值达到8.37万亿元；全年

完成油茶种植13.33万公顷、改造26.67万公

顷，茶油年产量有望突破100万吨。

神十五航天员乘组计划6月返回

我国将全面开展登月阶段各项研制建设工作

3月12日，市民在颐和园赏花。近日，北京颐和园桃花绽放，浓浓的春意吸引市民前来

赏花踏春。 新华社发

桃花绽放颐和园

我国森林面积达2.31亿公顷

中国北斗运行连续稳定可靠
加速推进规模应用市场化产业化
国际化发展


