

神十五航天员乘组计划6月返回

我国将全面开展登月阶段各项研制建设工作

新华社北京3月12日电 记者12日从中国载人航天工程办公室获悉,目前,中国空间站组合体在轨稳定运行,神舟十五号航天员乘组状态良好,计划于今年6月返回地面。

根据任务安排,2023年将组织发射天舟六号货运飞船和神舟十六号、神舟十七号载人飞船,这是中国空间站全面建成、转入应用与发展新阶段后的首批飞行任务。目前,天

舟六号货运飞船已完成出厂有关工作、运往文昌航天发射场,计划于今年5月实施发射。执行2次载人飞行的航天员乘组已经选定,正在开展任务训练。

我国一贯坚持和平利用、平等互利、共同发展的原则,致力于将中国空间站打造成为面向国际社会的、开放的科技合作交流平台。中国载人航天工程办公室与联合国外

空司共同遴选的首批实验项目,计划于今年开始陆续上行,在中国空间站开展实验研究。

据介绍,在实施空间站应用与发展阶段任务的同时,工程也在全力推进载人月球探测任务,目前已完成载人月球探测关键技术攻关和方案深化论证,今年将全面开展登月阶段各项研制建设工作。



桃花绽放颐和园

3月12日,市民在颐和园赏花。近日,北京颐和园桃花绽放,浓浓的春意吸引市民前来赏花踏春。

新华社发

我国森林面积达2.31亿公顷

新华社北京3月12日电 3月12日是我国第45个植树节。全国绿化委员会办公室当日发布《2022年中国国土绿化状况公报》显示,目前,我国森林面积2.31亿公顷,森林覆盖率达24.02%;草地面积2.65亿公顷,草原综合植被盖度达50.32%。

根据公报,我国科学绿化持续深入推进。2022年全国完成造林383万公顷,种草改良321.4万公顷,治理沙化、石漠化土地184.73万公顷,发布“互联网+全民义务植树”各类尽责活动262个。

城乡绿化美化同步推进,绿化质量逐步提升。授予26个城市“国家森林城市”称

号,全国国家森林城市数量达218个。100余个城市开展了国家园林城市建设,全国各地建设“口袋公园”3520个。全年完成公路绿化里程近10万公里,铁路线路绿化率达87.32%。

公报还显示,2022年林草资源保护管理成效明显,生态美百姓富取得新成果。全面建立林长制,全国各级林长近120万名;全年森林草原火灾受害率持续保持历史低位;完成草原有害生物防治1384.6万公顷。全年林草产业总产值达到8.37万亿元;全年完成油茶种植13.33万公顷、改造26.67万公顷,茶油年产量有望突破100万吨。

中国北斗运行连续稳定可靠 加速推进规模应用市场化产业化 国际化发展

新华社北京3月12日电 记者12日从中国卫星导航系统管理办公室了解到,北斗三号全球卫星导航系统自2020年建成开通以来,运行连续稳定可靠,持续提供功能强大的卫星导航服务,高精度、短报文等特色服务能力已得到充分验证。

据统计,全国已有超过790万辆道路营运车辆、4.7万多艘船舶、4万多辆邮政快递干线车辆应用北斗系统,近8000台各型号北斗终端在铁路领域应用推广;北斗自动驾驶系统农机超过10万台,覆盖深耕、插秧、播种、植保、收获、秸秆处理和烘干等各个环节;2587处水库应用北斗短报文通信服务水文监测,650处变形滑坡体设置了北斗监测站点;搭载国产北斗高精度定位芯片的共享单车投放已突破500万辆,覆盖全国450余座城市;基于北斗高精度的车道级导航功能,已在8个城市成功试点,并逐步向全国普及;北斗在国内导航地图领域已实现主用地位;支持北斗短报文通信功能的手机已发布,成为全球首款直联卫星的智能手机。北斗系统正全力赋能各行各业,成为推动经济社会发展的时空基石和重要引擎。

同时,北斗系统国际化发展道路持续走深。《新时代的中国北斗》白皮书如期发布。中国与阿拉伯民用航空组织、阿联酋签署了卫星导航领域合作谅解备忘录,发布了联合提供北斗与格洛纳斯系统用户信息支持服务的声明,中俄卫星导航重大战略合作项目委员会第九次会议顺利召开,南非—中国卫星导航及遥感应用培训班成果显著,北斗系统正为推动构建人类命运共同体积极贡献力量。

后续,在加速推进北斗规模应用市场化、产业化、国际化发展的同时,北斗系统还将积极发展多种导航定位授时技术,2035年前建成以下一代北斗系统为核心,更加泛在、更加融合、更加智能的国家综合时空体系,提供基准统一、覆盖无缝、安全可信、便捷高效的定位导航授时服务。

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我司将于2023年3月27日15时在本公司拍卖大厅对下列标的物进行公开拍卖:

永宁县杨和镇胜利东路立业综合楼7号营业房,建筑面积201.21平米,参考价64.45万元,保证金14万元。

标的物现状拍卖,所欠物业费、垃圾处理费、水电费、暖气费等其他费用均由买受人核实并承担。我司自公告之日起组织竞买人勘察标的,有意竞买者于3月24日17时前交纳保证金到指定账户后持有效身份证件证明到我司办理竞买手续。

联系方式:郭先生 15101022100
报名地址:银川市金凤区新昌西路110号金钻名座13层

宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告

受委托,本公司将于2023年3月21日星期二上午10时,在银川市公共资源交易中心公开拍卖美丽景湖公园西门场地、南广场小商店、篮球场北侧小商店、中心湖面冬季经营权等四项标的的租赁权,整体参考价58880元/年,租期为三年。

标的公告之日起开始展示,有意竞买者请于2023年3月20日17时前向银川市公共资源交易中心指定账户交纳1万元竞买保证金,向拍卖人指定账户交纳1万元履约保证金后到我公司办理竞买手续。原经营人享有优先承租权。参拍所有事宜请咨询拍卖人。

联系人:郭先生 0951-5037788 13519591201
地址:银川市金凤区民生城市花园主楼808室

宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (23-24)

受委托,我行将于2023年3月27日下午3时在银川市公共资源交易中心对银川市金凤区福通小区二区A区10套商业房进行公开拍卖:

序号	标的房号	建筑面积(㎡)	参考价(万元)
1	A区13号楼商业102号	118.91	116.3
2	A区13号楼商业103号	118.24	116
3	A区13号楼商业106号	131.1	128.2
4	A区14号楼商业101号	89.16	87.2
5	A区14号楼商业104号	78.14	76.4
6	A区14号楼商业105号	87.65	85.7
7	A区14号楼商业106号	78.14	76.4
8	A区14号楼商业107号	87.65	85.7
9	A区14号楼商业109号	87.65	85.7
10	A区14号楼商业110号	78.14	76.4

其它公告事宜:

- 1.标的均依据现状进行拍卖。
- 2.意向竞买人须于2023年3月24日下午5时前向银川市公共资源交易中心账户交纳人民币8万元/套的竞拍保证金后,持有效身份证件和交款凭证到我行办理报名登记手续。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地点:银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801

联系电话:0951-4013553 18295576426 马女士

网址:<http://www.nxjcpmh.cn>(宁夏金槌拍卖行)

网址:<http://www.ycsqgzy.cn>(银川市公共资源交易中心)

宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (23-23)

受委托,本行将于2023年3月28日(星期二)上午10时在中拍平台(<https://paimai.caa123.org.cn>)采用网络竞价方式对以下营业房进行公开拍卖:

序号	标的的位置	建筑面积(㎡)	参考价(万元)
1	平罗县怀远大街511号营业房	68.51	29.8
2	平罗县怀远大街513号营业房	121.62	53
3	惠农区红果子镇红礼路西、110国道29号营业房	314.9	22.05

其它公告事宜:

- 1.拍卖标的均依据现状进行拍卖。
- 2.有意竞拍者请于拍卖会前交纳5万元/套竞拍保证金至我行指定账户后,持有效身份证件和交款凭证办理报名登记手续,未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名、拍卖地点:银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801

联系电话:0951-4013553 13519216618马女士

网址:<http://www.nxjcpmh.cn>

